
Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2014

Resultate 2. Hauptrunde

Die 20 Siegergruppen sind für die 3. Hauptrunde qualifiziert

Los: Verein: Gruppe: Pkt. 2.HR: Q / A:

Kombination 1

Heimvorteil 1 SG Melchnau Bäsenbinger 665 A

2 Inf. Aarwangen Aarwangen 2 672 Q

Kombination 2

Heimvorteil 3 FS Aarwangen Schloss 670 Q

4 SG Ursenbach Ursenbach 2 643 A

Kombination 3

Heimvorteil 5 SG Ursenbach Ursenbach 1 676 Q

6 SG Heimenhausen Drei Tannen 629 A

Kombination 4

Heimvorteil 7 FS Niederönz Steinbock 675 Q

8 SG Melchnau Schlossberg 667 A

Kombination 5

Heimvorteil 9 FSG Busswil b.M. Birli 691 Q

10 ASG Langenthal Hammer 678 A

Kombination 6

Heimvorteil 11 SG Leimiswil Schräpferhubu 658 / 135 A

12 SpS Bettenhausen Furthmatten 658 / 138 Q

Kombination 7

Heimvorteil 13 SG Madiswil Stahlkern 671 Q

14 FS Niederönz Mafia 644 A

Kombination 8

Heimvorteil 15 SG Langenthal Langete 659 A

16 FS Schwarzhäusern Spartakus 660 Q

Kombination 9

Heimvorteil 17 SG Seeberg-Grasswil Allerlei 664 Q

18 Inf. Wynau Störch 631 A

Kombination 10

Heimvorteil 19 SG Heimenhausen Marina 651 Q

20 ASG Langenthal Weier 635 A
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Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2014

Resultate 2. Hauptrunde

Die 20 Siegergruppen sind für die 3. Hauptrunde qualifiziert

Los: Verein: Gruppe: Pkt. 2.HR: Q / A:

Kombination 11

Heimvorteil 21 Inf. Wangenried Mürgele 677 Q

22 FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 655 A

Kombination 12

Heimvorteil 23 FS Attiswil Spitex 670 Q

24 SG Melchnau Whisky 664 A

Kombination 13

Heimvorteil 25 FS Gondiswil Pentagon 667 A

26 SG Oberönz BaBaLu 688 Q

Kombination 14

Heimvorteil 27 FS Niederönz Wildsau 663 Q

28 SpS Bettenhausen Stauffenbach 658 A

Kombination 15

Heimvorteil 29 SG Herzogenbuchsee Frohburg 655 Q

30 Inf. Wynau Aareufer 626 A

Kombination 16

Heimvorteil 31 SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 646 Q

32 Inf. Wangenried Moosmüs 642 A

Kombination 17

Heimvorteil 33 FS Walliswil b.W. Eichwald 656 Q

34 SG Graben-Berken Löwen 650 A

Kombination 18

Heimvorteil 35 SG Madiswil Glögglifrösche 645 A

36 SG Melchnau Fischbächli 666 Q

Kombination 19

Heimvorteil 37 SG Herzogenbuchsee Moosrain 640 A

38 Inf. Wynau Trübu 660 Q

Kombination 20

Heimvorteil 39 FS Attiswil Knallköpfe 646 A

40 SG Wiedlisbach Hans Roth 671 Q
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Amtscup Aarwangen - Wangen

Feld D «Ordonanzwaffen»  2014

Rangliste 2. Hauptrunde

Gruppen: Einzel:

Rang: Verein: Gruppe: Pkt.: Q / A: Name: Verein: Pkt.:

1. FSG Busswil b.M. Birli 691 Q Fankhauser Hans FS Aarwangen 146

2. SG Oberönz BaBaLu 688 Q Grossenbacher Ernst SG Oberönz 146

3. ASG Langenthal Hammer 678 A Gisep Rico SG Wiedlisbach 144

4. Inf. Wangenried Mürgele 677 Q Greub Bruno SG Heimenhausen 143

5. SG Ursenbach Ursenbach 1 676 Q Lehmann Markus SG Ursenbach 143

6. FS Niederönz Steinbock 675 Q Berchtold Hans-Rudolf FSG Busswil b.M. 142

7. Inf. Aarwangen Aarwangen 2 672 Q Geiser Alfred ASG Langenthal 141

8. SG Madiswil Stahlkern 671 Q Lüscher Hans-Jörg SG Langenthal 141

9. SG Wiedlisbach Hans Roth 671 Q Schulthess Max FSG Busswil b.M. 141

10. FS Aarwangen Schloss 670 Q Duppenthaler Markus SG Melchnau 140

11. FS Attiswil Spitex 670 Q Gygax Erich 61 SG Seeberg-Grasswil 140

12. FS Gondiswil Pentagon 667 A Jörg Bernhard FS Schwarzhäusern 140

13. SG Melchnau Schlossberg 667 A Leuenberger Manfred Inf. Wangenried 140

14. SG Melchnau Fischbächli 666 Q Saladin Bruno FSG Röthenbach-Wanzwil 140

15. SG Melchnau Bäsenbinger 665 A Albrecht Peter SG Oberönz 140

16. SG Seeberg-Grasswil Allerlei 664 Q

17. SG Melchnau Whisky 664 A

18. FS Niederönz Wildsau 663 Q

19. FS Schwarzhäusern Spartakus 660 Q

20. Inf. Wynau Trübu 660 Q

21. SG Langenthal Langete 659 A

22. SpS Bettenhausen Furthmatten 658 Q

23. SpS Bettenhausen Stauffenbach 658 A

24. SG Leimiswil Schräpferhubu 658 A

25. FS Walliswil b.W. Eichwald 656 Q

26. SG Herzogenbuchsee Frohburg 655 Q

27. FSG Röthenbach-Wanzwil Oenzberg 655 A

28. SG Heimenhausen Marina 651 Q

29. SG Graben-Berken Löwen 650 A

30. SG Seeberg-Grasswil Steinenberg 646 Q

31. FS Attiswil Knallköpfe 646 A

32. SG Madiswil Glögglifrösche 645 A

33. FS Niederönz Mafia 644 A

34. SG Ursenbach Ursenbach 2 643 A

35. Inf. Wangenried Moosmüs 642 A

36. SG Herzogenbuchsee Moosrain 640 A

37. ASG Langenthal Weier 635 A

38. Inf. Wynau Störch 631 A

39. SG Heimenhausen Drei Tannen 629 A

40. Inf. Wynau Aareufer 626 A


